
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/336/18 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanica  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków, na terenie gminy Olszanica, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/101/2004 Rady Gminy Olszanica z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia ścieków.(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2004 r., poz. 705). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Darosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2018 r.

Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5034



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5034



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5034


		2018-11-26T13:39:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




